SOLICITUD DE BIENES Y SERVICIO

125/2023

DATOS GENERALES

Nro. solicitud:

125/2023

Fecha creación: 01/08/2023

Área solicitante:

Prosecretaria de Extensión

Prioridad:

Baja

Cultural y Bienestar

Estudiantil

Oficina de contratación: Oficina contratación central Estado:

Autorizado

Descripción:

Insumos de Carpintería. PEU. Res. Nº 92/23.

Lugar de entrega:

Edificio Central

Referente solicitud:

Prosecretaria de Extensión Cultural y Bienestar Estudiantil

Observaciones:

Se solicita la compra de insumos de carpintería que serán

utilizados en los Proyectos de Extensión Universitarias. Los precios estimados surgen de los presupuestos solicitados por la unidad

solicitante.

ITEMS SOLICITADOS

Item	Descripción	Unidad de medida	Cantidad	Precio unitario estimado	Precio total estimado
1	17 Pies Cuadrados de madera Guayubira	PIE	1,00	\$ 17.000,00	\$ 17.000,00
2	Tronco de Álamo de 220x60 cm.	UNIDAD	1,00	\$ 9.000,00	\$ 9.000,00
3	Varillas de pino redondas de 8mm	UNIDAD	20,00	\$ 450,00	\$ 9.000,00
4	Flete	UNIDAD	1,00	\$ 8.000,00	\$8.000,00

Precio total estimado de la solicitud:

\$ 43.000,00

UAN ALDANE Secretario Económ

Financiero

PROVEEDORES SUGERIDOS

Nombre CUIT Teléfono **Email** 30-70770693-3 NEUQUEN MADERAS SRL ventas1@neuquenmaderas.com.ar

Fecha impresión: 01/08/2023

Impreso con \$I

Página 1 de 2

LISTAL XANDRA PAOLINI Prosecretaria de Extensión Cultural y B**ienestar Estudiantil** IUPA

Tec. Patricio Suárez Nigra Responsatole Área Compras y. Contrataciones I.U.P.A.



Solicitud de Bienes y Servicios 125/2023 INSTITUTO UNIVERSITARIO PATAGÓNICO DE LAS ARGES NO SERVICIOS 125/2023 INSTITUTO UNIVERSITARIO PATAGÓNICO

Nombre	CUIT Teléfono		Email		
MADERAS DON JUAN S.R.L.	30-70798050-4				

Lic ALEXANDRA PAOLINI Prosecretaria de Extensión Cultural y Bienestar Estudiantil

IUPA FIRMA Y ACLARACIÓN DEL RESPONSABLE DEL ÁREA SOLICITANTE Tec. Patricio Suárez Nigra Responsable Área Compras y Contrataciones I.V.P.A.

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL RESPONSABLE DEL ÁREA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES FIRMAN ACLARACIÓN DEL RESPONSABLE DE AUTORIZACIÓN

JUAN ALLANES Secretario Económ Financiero JUPA